
お得意様各位  

   2024 年 11 月吉日 

株式会社味食研 

愛知県西春日井郡豊山町 

大字豊場字志水 72-1 

＜年末年始休業のご案内＞ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、年末年始休業日を下記の通り実施させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご注文の際は今一度ご確認頂きます様宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．年末年始休業日程 

2024年 12月 29日（日）～2025年 1月 5日（日） 

※ 年内最終納品日は 2024 年 12 月 25 日（水）となります。 

（配送地域により異なる場合がございますのでご確認をお願い致します。） 

※ 年始は 2025 年 1 月 6 日（月）より平常通り営業致します。 

2．年末・年始工場内機械入れ替え工事につきまして 

 この度、工場内調合自動計量装置、装置更新を実施いたします。    

 更新工事にあたり下記日程で製造停止期間を設けさせて頂きます。 

 お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、製品供給を滞りなくさせていた

だくためにも事前のお打合せご発注をお願い申し上げます。（液体製品対象） 

※停止期間予定 2024 年 12 月 21 日（土）～2025 年 1 月 11 日（土） 

 尚、年末・年始商品のご注文は下記内容となります。 

 何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

★特注商品（液体製品・粉末製品 焼塩関係（ＰＢ） 

12 月 2 日（月）午前中までのご注文⇒12 月 25 日（水）まで納品可能 

★定番品（ＮＢ） 

12 月 13 日（金）午前中までのご注文⇒12 月 25 日（水）まで納品可能 

                               


